ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

        от 28.01.2021                                                                                                         № 3
Об отставке депутата Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по семимандатному избирательному округу №1 Бабака Олега Леонидовича
Рассмотрев заявление депутата Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по семимандатному избирательному округу №1 Бабака Олега Леонидовича об отставке по собственному желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 35 Устава Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛИ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по семимандатному избирательному округу №1              Бабака Олега Леонидовича, досрочно прекратив его полномочия             28 января 2021 года.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Председатель Совета

Покровского сельского поселения

Омского муниципального района                                           И.В. Черемнова